
مـرگ دختـر جـوان در حـادثه سـقوط
بلوک سیمانی

خرداد 4, 1393

سقوط بلوک سیمانی که از آن برای مسدود کردن یک مغازه در تبریز
استفاده شده بود به مرگ دختری جوان و جراحت شدید پدرش منجر شد.

این حادثه ساعت 14جمعه در خیابان شریعتی جنوبی تبریز رخ داد و
بلوک سیمانی بزرگی روی دختری 17ساله به نام مهناز و پدرش ابراهیم
افتاد و باعث مرگ دختر جوان شد.یکی از شاهدان عینی در اینباره به
همشهری گفت: از سهماه قبل شهرداری مغازه ابراهیم را پلمب کرده
بود. با اینکه از حدود 50سال قبل آنجا مغازه و ارث پدری ابراهیم
بود اما شهرداری به دلیل تخلف ساختمانی اجازه نمیداد او از آنجا
استفاده کند و مغازه را پلمب کرده و جلوی مغازه چند بلوک سیمانی
بزرگ گذاشته بود تا راه رفت و آمد به مغازه مسدود شود. وی ادامه
داد: بلوکها طوری در آنجا گذاشته شده بودند که هر لحظه امکان
داشت سقوط کنند و چند مرتبه هم در اینباره به شهرداری تذکر داده

بودیم اما فایدهای نداشت.

این شاهد عینی ادامه داد: روز حادثه ابراهیم و دخترش مهناز جلوی
مغازهشان بودند که یک کامیون از آنجا رد شد و بهدلیل موجی که از
صدای کامیون ایجاد شد ناگهان بلوک سیمانی سقوط کرد و روی این پدر
و دختر افتاد. شدت این ضربه به حدی بود که وقتی بلوک به سر مهناز
برخورد کرد، سر او محکم به زمین خورد و باعث مرگش شد. ابراهیم هم
زیر بلوک سیمانی گرفتار و کمر و دست و پایش خرد شد. بعد از این
حادثه با اورژانس تماس گرفتیم اما آنها خیلی دیر آمدند و دیگر

کار از کار گذشته بود.

از سوی دیگر یکی از اقوام ابراهیم نیز به همشهری گفت: ابراهیم
قبلا سیم کش بود و وضعیت مالی خوبی نداشت و مغازهاش را که ارث
پدریاش بود اجاره داده بود و مخارج خانواده و مادر بیمارش را
تأمین میکرد اما مأموران شهرداری گفتند در ساختن آنجا تخلف شده و
ابراهیم نمیتواند از آنجا بهعنوان مغازه استفاده کند و جلوی درش
بلوک سیمانی گذاشتند.این مرد درباره آخرین وضعیت ابراهیم گفت:
کمر، دست و پای او آسیب دیده و در بخش مراقبتهای ویژه بیمارستان
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شهدای تبریز بستری است و امروز (شنبه) هم جسد دخترش مهناز را از
پزشکی قانونی تحویل گرفتیم و تشییع کردیم.

توضیحات شهرداری

از سوی دیگر شهردار منطقه 3تبریز علت این حادثه را تلاش ابراهیم
برای فک پلمب مغازهاش اعلام کرد و او را مقصر اصلی این حادثه
دانست. حسین اکبری در این باره به پایگاه اطلاعرسانی و فرهنگی
شهریار گفت: از ماهها پیش با مشاهده تخلف ساختمانی یکی از ساکنان
در خیابان شریعتی تبریز، در راستای اجرای احکام و قوانین برخورد
با متخلفان، چند بلوک سیمانی مقابل ملک متخلف ایجاد شد اما
متأسفانه مالک متخلف بیآنکه درصدد جبران تخلف خود باشد، ظهر جمعه
بهطور خودسرانه اقدام به فک پلمب کرد و باعث سقوط بلوک سیمانی
روی خودش و فرزندش شد. در همین حال اظهارات اهالی این منطقه نشان
میدهد شهرداری چند مغازه دیگر را در این محدوده با استفاده از
بلوکهای سیمانی مسدود کرده و بهدلیل سست بودن پایه بلوکها هر

لحظه ممکن است حادثه مشابهی رخ دهد.

مصوبه فیلترینگ “واتس آپ” ابلاغ
شد ولی امکان فنی اجرا نداشت

خرداد 4, 1393

عضو کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه اینترنتی از تعامل مثبت
میان نمایندگان دولت و سایر سازمانهای عضو این کارگروه در آخرین
جلسه برپایی کمیته فیلترینگ سایتهای اینترنتی خبر داد و گفت:
برخلاف آنچه در برخی رسانه ها منعکس شده است دولت، فیلترینگ

محتوای مجرمانه را ضروری می داند.

به گزارش مهر، حجت الاسلام محمدرضا آقامیری با اشاره به اجرای
مصوبات کمیته فیلترینگ ادامه داد: در بحث فیلتر سایتهای اینترنتی
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باید توان فنی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات را در نظر گرفت.
البته نباید توان متخصصان داخلی را نادیده گرفت اما آنچه که واضح
است در جنگ نابرابر در فضای سایبری و با توجه به استراتژیهای

پیشرفته غرب، توان فنی وزارت ارتباطات کافی نیست.

او گفت: مصوبات کارگروه تعیین مصادیق فیلترینگ، در بسیاری مواقع
در اجرا با مشکلات فنی از سوی وزارت ارتباطات روبه رو میشود و

قابل اجرا شدن نیست.

آقامیری با اشاره به عدم اجرایی کردن مصوبه کمیته تعیین مصادیق
در مورد نرم افزار واتس آپ نیز گفت: در نحوه رای گیری برای
فیلترشدن این نرم افزار موبایلی، شبههای به وجود نیامد؛ چرا که
روز رای گیری 14 اسفند 92 بود و نماینده وزارت اطلاعات در تاریخ
19 اسفندماه 92 تغییر یافت و حکم آن ابلاغ شد؛ به همین دلیل رای
نماینده پیشین وزارت اطلاعات در این کارگروه برای مصوبه مذکور،
دارای وجاهت قانونی بود و وجود شبهه در این رای گیری، محلی از

اعراب ندارد.

این عضو کمیته تعیین مصادیق فیلترینگ با تاکید براینکه مصوبه این
کارگروه برای فیلتر نرم افزار موبایلی واتس آپ به وزارت ارتباطات
ابلاغ شده است در مورد عدم اجرای این مصوبه گفت: وزارت ارتباطات
قصد داشت این مصوبه را اجرایی کند اما به احتمال زیاد مشکلات فنی
و پیچیدگی در کار، اجرای این مصوبه را با تاخیر همراه کرده است.

او گفت: فعلا برنامهای از سوی کمیته تعیین مصادیق فیلترینگ، برای
مسدودسازی سایر نرم افزارها و شبکههای اجتماعی در دست انجام

نیست.

افزایـش ۸ درصـدی درخواسـت سـقط
جنین در پایتخت

خرداد 4, 1393
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براساس اعلام سازمان پزشکی قانونی استان تهران درخواست سقط جنین
در سال گذشته ۸ درصد رشد داشته است.

به گزارش مهر، در سال گذشته هزار و 818 نفر برای دریافت مجوز سقط
درمانی (جسمانی) به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه
کردند.این درحالیست که در سال 91 تعداد مراجعان برای دریافت مجوز
سقط درمانی (جسمانی) هزار و 684 نفر بود که این رقم رشد 8 درصدی

متقاضیان در سال 92 رانشان میدهد.

ادامه روند کاهشی نرخ طلا، سکه
و ارز؛ قیمــت ســکه طــرح جدیــد

تغییر نکرد
خرداد 4, 1393

قیمت سکه و ارز با ثبات نرخ اونس جهانی قیمت طلا در بازار تغییر
چندانی نداشته است.

تفاوت قیمت نسبت
به روز گذشته

قیمت یکشنبه نوع طلا

23 تومان کاهش
100 هزار و 628

تومان
هرگرم طلای 18عیار

بدون تغییر 436 هزار تومان هر مثقال طلا

بدون تغییر 1293 دلار و 90 سنت اونس جهانی

نوع سکه

بدون تغییر 987 هزار تومان
سکه تمام طرح

جدید

1500 تومان کاهش 985 هزار تومان
سکه تمام طرح

قدیم
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100 تومان کاهش 496 هزار تومان نیم سکه

1000 تومان کاهش 288 هزار تومان ربع سکه

بدون تغییر 194 هزار تومان یک گرمی

نوع ارز

6 تومان کاهش 3277 تومان دلار آمریکا

15 تومان کاهش 4500 تومان یورو

میزان ساعت حقالتدریس فرهنگیان
۱۰ درصد کاهش مییابد

خرداد 4, 1393

وزیر آموزش و پرورش گفت: میزان ساعت حقالتدریس فرهنگیان ۱۰ درصد
کاهش پیدا خواهد کرد ولی نرخ حقالتدریس و حقوق و مسائل دیگر

کاهشی نخواهد داشت.
به گزارش فارس، علی اصغر فانی در پاسخ به این پرسش که «آیا قرار
است حقالتدریس فرهنگیان کاهش یابد؟»، اظهارداشت: هر روز خلاصه
روزنامهها برایم میآید؛ خیلیها در این باره نوشته بودند که حقوق
حقالتدریسها 10 درصد کاهش پیدا میکند که هیچ وقت چنین حرفی

نزدهام.

وی با بیان اینکه اگر پرداختیها را کم کنیم از صرفهجویی این
پرداختیها میتوانیم به کیفیت بخشی آموزش و پرورش کمک کنیم، گفت:
بنابراین میزان ساعت حقالتدریس فرهنگیان 10 درصد کاهش پیدا خواهد

کرد و نرخ حقالتدریس و حقوق و مسائل دیگر کاهشی نخواهد داشت.

فانی با بیان اینکه اگر نیروی انسانی موجود را خوب ساماندهی
نکنیم مشکلاتی به همراه خواهد داشت، گفت: به عنوان نمونه نیرویی
در متوسطه داریم که 24 ساعت کار موظف او کامل نمیشود و 12 ساعت
درس میدهد و 12 ساعت بیکار است و پس از آن میبینیم در همان رشته،
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در همان جنسیت، در همان مقطع و در همان منطقه به معلمی دیگر
اضافه کاری میدهیم.

وی ادامه داد: به عنوان مثال یک معلم زیست شناسی خانم داریم که
به جای اینکه 24 ساعت به کلاس برود، هشت ساعت کلاس میرود و 16 ساعت
کار ندارد و در دفتر به عنوان کمک دفتردار مینشیند و لیست خط کشی
میکند و در مدرسه حضور دارد؛ در صورتی که در همان منطقه و در یک
مدرسه دیگر همین درس زیست شناسی معلم خانم کم دارد و به معلمی که
همانجا زیست شناسی درس میدهد میگویند شما یک یا دو روز هم بیشتر

بیایید؛ باید جلوی اینها را گرفت.

تـردد وسائـط نقلیـه سـنگین در
محور هراز تا اطلاع ثانوی ممنوع

است
خرداد 4, 1393

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی مازندران
گفت : به علت رانش زمین در منطقه  پنجاب 
در محـور هـراز، تـردد انـواع وسائـط نقلیـه
سـنگین در ایـن محـور تـا اطلاع ثـانوی ممنـوع
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است.
 سرهنگ جعفر محمدنژاد افزود : این منطقه ساعت 19 و 50 دقیقه شب
گذشته به علت ریزش کوه مسدود شده بود و بلافاصله با تلاش ماموران
راه و ترابری استان بازگشایی و هم اکنون تردد انواع خودرو سواری

در آن در جریان است.
وی ادامه داد : تردد ماشین های سنگین نظیر کامیون ، کامیونت ها و
نیز خودروهای سنگین حامل مواد سوختی و فاسد شدنی تا اطلاع ثانوی
در محور هراز ممنوع است و به محض پاکسازی و بازگشایی کامل ، اطلاع

رسانی خواهد شد.

سرهنگ محمدنژاد همچنین وضعیت تردد در محورهای کندوان (کرج –
چالوس) ، فیروزکوه و کیاسر – ساری را عادی و روان توصیف کرد و
گفت : هم اکنون تمامی جاده های مازندران باز است و تردد وسائط

نقلیه در آنها جریان دارد.

وی اضافه کرد : تلفن مرکز کنترل راه های مازندران با شماره
2182934 – 0151 آماده پاسخگویی به هموطنان در مورد آخرین وضعیت

راه های استان به طور شبانه روزی است. /ایرنا

وقـوع تصـادف منجـر بـه فـوت در
جاده جویبار به قائمشهر

خرداد 4, 1393

رئیس اورژانس مازندران از وقوع تصادف منجر به فوت در جاده جویبار
به قائمشهر خبر داد و گفت: در این سانحه یک نفر کشته و چهار نفر

دیگر زخمی شدند.

فرهاد مصدری در گفتوگو با خبرنگار فارس از وقوع تصادف منجر به
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فوت در مسیر جاده قائمشهر به جویبار خبر داد و تصریح کرد: در این
سانحه به دلیل برخورد سه دستگاه خودرو  چهار نفر مصدوم  و یک هم

فوت شد.

رئیس اورژانس مازندران با اشاره به اینکه مصدومان این سانحه به
بیمارستان رازی قائمشهر و بیمارستان جویبار منتقل شدند، اضافه

کرد: به دلیل شدت حادثه حال دو تن از مجروحان نیز وخیم است.

مصدری با بیان اینکه یکی از افراد حادثه دیده این سانحه به دلیل
جراحت در محل تصادف فوت و جسد وی به پزشکی قانونی منتقل شد، گفت:

اقدامات درمانی بر روی بیماران پس از حضور اورژانس انجام شد.

وی با بیان اینکه در این سانحه دو دستگاه پژو و یک دستگاه پراید
به شدت به همدیگر برخورد کردند، ادامه داد: فردی که در این سانحه
دیده فوت شده در این  مردی 40 ساله بود و سایر آسیبدیدگان این

سانحه نیز افراد میانسال هستند.

مـدیران توانمنـد را انتخـاب مـی
کنیم

خرداد 4, 1393

معاون امور حقوقی، مجلس و تفریغ بودجه دیوان محاسبات کشور با
بیان اینکه در دیوان محاسبات و در انتخاب مدیران کل، هیچوقت
بومیگزینی نکردیم، گفت: سعی ما این است که مدیران توانمند را

برای استانها انتخاب کنیم.

به گزارش کیاپرس، حمید تیموری پیش از ظهر امروز در آیین تودیع و
معارفه مدیرکل دیوان محاسبات مازندران ، اظهار داشت: مازندران
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بزرگان زیادی را به کشور معرفی کرده است.

وی با بیان اینکه کسب موفقیتها در مازندران در سایه تعامل و
همفکری است، یادآور شد: این تعامل باعث شد مازندران رتبه نخست را

در شاخصهای اندازهگیری دیوان محاسبات کشور، کسب کند.

تیموری با اشاره به اینکه به دنبال مچگیری نیستیم، ادامه داد:
سیاستهای دیوان محاسبات کشور براساس برنامههای پیشگیرانه است.

معاون امور حقوقی، مجلس و تفریغ بودجه دیوان محاسبات کشور با
بیان اینکه نیروی انسانی ارزشمندترین سرمایه در جمهوری اسلامی
است، گفت: نیروی انسانی باید حفظ شود و این مسئله در دستور کار
دیوان محاسبات کشور قرار دارد ضمن اینکه قانونگریزی را هم
نمیپذیریم و اگر فردی با وجود اقدامات پیشگیرانه ما باز هم اصرار

بر تخلف داشت با ابزار قانونی از این کار جلوگیری میکنیم.

وی با اشاره به اینکه شعار اصلی دیوان محاسبات کشور، پیشگیری
است، اظهار داشت: پیشگیری جز در ساله تعامل امکانپذیر نیست و

البته استقلال هر دو طرف هم باید حفظ شود.

تیموری با بیان اینکه در اجرای سیاستهای پیشگیرانه دست نیاز به
سوی همه مدیران اجرایی دراز میکنیم، خاطرنشان کرد: مسائل با حرف
و شعار حل نمیشود و به همین منظور، آموزش از مسائل جدی در دستور

کار دیوان محاسبات کشور است.

وی با اشاره به اینکه نیازهای آموزش استان را به ما منعکس کنید،
یادآور شد: تفاهمنامهای با معاون امور حقوقی ریاستجمهوری منعقد
کردیم تا درس حقوق مالی برای همه ذیحسابیها ارائه شود و بتوانیم

جلوی برداشتهای ناصواب از قانون را بگیریم.

زهکشی 230 هزار هکتار از اراضی
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حاصلخیز مازندران با اعتبارات
فایناس ضروری است

خرداد 4, 1393

استاندار مازندران در ديدار مشاور وزير جهاد كشاورزي و مجري طرح
تجهيز و نوسازي اراضي شاليزاري شمال كشور با تاكيد بر اينكه با
اعتباري بالغ بر 20 ميليارد ريال مطالعات جامع زهكشي استان براي
155 هزار هكتار از اراضي كشاورزي مازندران انجام شده است افزود :
ضروريست نسبت به تأمين اعتبار اجرائي آن بصورت مستقل از محل

فاينانس كشور چين اقدام گردد.
 ربيع فلاح جلودار در این دیدار گفت : تسريع در عملياتي شدن طرح
تجهيز و نوسازي اراضي شاليزاري استان مازندران از محل تجارت

فاينانس كشور چين بسيار ضروري است.
وي تاكيد كرد : با توجه به اينكه مازندران رتبه اول سطح زير كشت
و توليد برنج را دارد و همچنين پتانسيل هاي اجرائي و مطالعاتي
استان ، مي بايست بيشترين سهم طرح فايناس به اين استان اختصاص

يابد.
استاندار مازندران تصريح نمود : با توجه به اينكه بزرگترين مشكل
كشاورزي استان موضوع آبگرفتگي و عدم زهكشي حدود 230 هزار هكتار
بخش وسيعي از اراضي حاصلخيز استان است. زهكشي از اولويت هاي

استان مي باشد و بسيار ضروري است.

در اين ديدار عظيمي مشاور وزير جهاد كشاورزي و مجري طرح تجهيز و
نوسازي اراضي شاليزاري شمال كشور نيز گزارشي در مورد برنامه ها و
فعاليتهاي وزارت جهاد كشاورزي در مورد نحوه اجراي طرح تجهيز و

نوسازي اراضي شاليزاري شمال كشور ارائه نمود.
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مرکز تجاری مازندران در استان
سلیمانیه راه اندازی می شود

خرداد 4, 1393

رییـس اتـاق بازرگانی،صـنایع،معادن وکشـاورزی مازنـدران گفت：بـا
درخواست استانداری مازندران و توافق بین دو استانداری، مرکز
تجاری مازندران در سلیمانیه عراق برای تسهیل در مراودات تجاری

راه اندازی میشود.

به گزارش کیاپرس به نقل از کمیته رسانه و تبلیغات مستقر در
نمایشگاه سلیمانیه عراق،”غلامرضا عشریه” در آیین اختتامیه این
نمایشگاه اظهار داشت: با درخواست استانداری مازندران و توافق بین
دو استانداری، مرکز تجاری مازندران در سلیمانیه عراق برای تسهیل

در مراودات تجاری راه اندازی می شود.

وی به ویژگی های مرکز تجاری مازندران در استان سلیمانیه عراق
اشاره کرد و گفت: این مرکز جهت تسهیل مراودات تجاری، عرضه محصولات
ایرانی، شناسایی بازارهای هدف و پیگیری فعالیت های صادراتی در

اقلیم کردستان راه اندازی می شود.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی مازندران، بر لزوم
توسـعه و گسـترش روابـط تجـاری و بازرگـانی مازنـدران بـا اسـتان
سلیمانیه عراق تاکید کرد و گفت: با برگزاری نمایشگاه توانمندیهای
مازندران در سطح سایر كشورها میتواند موجب توسعه تجارت خارجی

بازرگانان و تجار داخلی استان را فراهم نماید.

عشریه با بیان اینکه مازندران به عنوان قطب کشاورزی ایران
میتواند بازار مناسبی برای صادرات محصولات زراعی و باغی در استان
سلیمانیه عراق باشد، افزود: در حوزه خدمات فنی و مهندسی و خدمات
نیز مازندران توانایی فراوانی دارد که میتوان از این ظرفیتها
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برای صادرات به کشورهای همسایه استفاده کرد.

وی از تداوم برگزاری نمایشگاههای توانمندیهای تجاری و بازرگانی
استان مازندران با سلیمانیه عراق خبر داد و خاطرنشان کرد:
تاثیرات حضور شرکتها و کارخانجات استان مازندران در سلیمانیه

عراق موجب گسترش مبادلات تجاری این دو استان خواهد شد.

نخستین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران با محوریت استان
مازندران از 31 اردبیهشت تا 4 خرداد ماه در استان سلیمانیه عراق

برگزار شد.

 


